
JORNAL O ALTO URUGUAI
28 DE MAIO DE 2022 33

Odilson Fumagalli Ávila - Mat.357/2017
Leilões Judiciais, Extrajudiciais, Venda Direta e Administrativos

                  EDITAL DE PRAÇA/LEILÃO E INTIMAÇÃO
DATA ÚNICA: 15 de Junho de 2022, às 14h.
LOCAL DO LEILÃO: ON-LINE ATRAVÉS DO PORTAL www.fumagallileiloes.com.br
ODILSON FUMAGALLI ÁVILA JUCISRS sob n.º 

357/2017 EXMO. SR. DR. JUIZ DO TRABALHO, DA VARA 
DO TRABALHO DE FREDERICO WESTPHALEN-RS

relacionado:
PROCESSO: 0020608-18.2019.5.04.0551 AUTOR: RÉU:

nadiman TERCEIRO INTERESSADO: 
BEM: 50% DA ÁREA DO IMÓVEL, DENTRO DE UMA FRAÇÃO MAIOR DE TERRAS 

COM A SUPERFÍCIE DE 250.000,00 m² (duzentos e cinquenta mil metros quadrados), 
constituída do lote rural número 252 (duzentos e cinquenta e dois), da 1ª (primeira) 
secção Braga, situado no Município de Jaboticaba-RS

AVALIADO 
EM R$ 137.500,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos reais). NÃO SERÃO ACEITOS 
LANCES EM VALOR INFERIOR À 75% (SETENTA E CINCO POR CENTO) DO VALOR DE 
AVALIAÇÃO DO BEM.

DEMAIS INFORMAÇÕES (EDITAL COMPLETO) DISPONÍVEL:

Odilson Fumagalli Ávila - Mat.357/2017
Leilões Judiciais, Extrajudiciais, Venda Direta e Administrativos

                  EDITAL DE PRAÇA/LEILÃO E INTIMAÇÃO
DATA ÚNICA:
LOCAL LEILÃO:

leiloes.com.br
ODILSON FUMAGALLI ÁVILA JUCISRS sob n.º 

357/2017 EXMO(a). SR(a). DR(a) JUIZ (ÍZA) DO TRA-
BALHO da Vara do Trabalho

PROCESSO: RECLAMANTE: VALNEI CARLOS CA-
RATI - RECLAMADO: 

BEM: 01 (UM) VEÍCULO M.BENZ/L1620, CHASSI 9BM6953048B586510, COR 
BRANCA, PLACAS IOV3310

Depositário:

Valor total da avaliação: R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil reais)

INTIMAÇÃO: 

EDITAL DE PRAÇA/LEILÃO E INTIMAÇÃO,

DEMAIS IN-
FORMAÇÕES (EDITAL COMPLETO) DISPONÍVEL:

MUNICÍPIO DE CAIÇARA

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA 
CONTRATUAL

SÚMULA DE INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 43/2022

EXTRATO DE CONTRATO
TERMO DE FOMENTO Nº 01/2022

DANIEL COELHO DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES – RS

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 11/2022

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2022

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2022

MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 12/2022

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TAQUARUÇU DO SUL-RS

EXTRATO DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO 

Processo administrativo/licitatório 
042/2022: 

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE 
RODEIO BONITO EXTENSÃO DE BASE NOVO TIRADENTES.

ELEIÇÕES SINDICAIS – AVISO

Luiz José Savoldi - Comissão Eleitoral
Adroir Rogeri Vivan - Comissão Eleitoral

Roque Luciano Weber - Comissão Eleitoral

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE RODEIO BONITO – RS
CÉDULA ÚNICA

DIRETORIA - EFETIVOS

DIRETORIA – SUPLENTES

CONSELHO FISCAL - 
EFETIVOS

CONSELHO FISCAl -  
SUPLENTES:

Dener Dal Soglio

CHAPA
ÚNICA

Publique 
seu edital 
no jornal 
de maior
tiragem e 
circulação
da região!

edital@oaltouruguai.com.br


